

شهادت ۴ مأمور انتظامی در بمپور

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی شهرستان بمپور، اختلاف شخصی میان آسریاز را علت شهادت ۴ نفر از کارکنان انتظامی این شهرستان در ایستگاه انتظامی و حفاظت جاده‌ای محور ایرانشهر - بمپور اعلام کرد.

به گزارش ایرنا از پایگاه خبری پلیس، سرگرد علیرضا صیاد فرمانده انتظامی شهرستان بمپور درخصوص حادثه شهادت ۴ نفر از کارکنان انتظامی این شهرستان در ایستگاه جاده‌ای اظهار داشت: همزمان با شهادت ۴ نفر از همکاران در ایستگاه جاده‌ای، بررسی‌های اولیه نشان می‌دهد اختلاف شخصی بین سرباز ضارب با یکی از سربازان منجر به تیراندازی ضارب و مداخله سایر کارکنان حاضر در مقر شد که در این حادثه ۳ نفر از کارکنان پاپور و یک سرباز وظیفه شهید شدند.

پس از این حادثه فرد ضارب توسط سایر عوامل حاضر در ایستگاه دستگیر و تحویل مراجع قضایی شده است.

بمپور از شمال به بخش‌های حومه و بزمان شهرستان ایرانشهر، از مشرق به شهرستان سرباز و از جنوب به شهرستان نیک‌شهر و از مغرب به شهرستان کهنوج (در استان کرمان) محدود است.

طراح سناریوی ربودن پدر علم ژنتیک ایران:

پرداخت مهریه همسر دوم مراورشکست کرد

پسر نخبه در دادگاه:

نمی‌خواستم دوستم را بکشم

گروه حوادث/ پرونده جوان نخبه شیعی که به اتهام قتل دوستش محاکمه و به پرداخت دیه محکوم شده بود با اعتراض اولیای دم به حکم از سوی دیوان عالی کشور به شعبه هم‌عرض فرستاده شد.

به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، این پسر جوان که دانشجوی دکتری دانشگاه شریف بود از خرداد سال ۹۹ به اتهام قتل دوستش بازداشت شد. در ادامه مشخص شد مقتول به نام پرهام نیز از نخبه‌های دانشگاهی و دارنده مدال المپیاد شیمی در دوره دبیرستان و بورسیه یکی از دانشگاه‌های آمریکا بوده است.

متهم در بازجویی‌ها عنوان کرد: من و پرهام از ۱۴ سالگی باهم دوست بودیم تا اینکه متوجه شدم او در یکی از دانشگاه‌های آمریکا پذیرش شده و بزودی از ایران می‌رود. به همین خاطر تصمیم گرفتم او را به خانم‌ام دعوت کنم. پس از اینکه به خانم‌ام آمد با هم الکل مصرف کردیم. من یک محلول شیمیایی را که دست‌ساز خودم بود و در آن از کلروفرم استفاده شده بود همیشه در یخچال خانم‌ام داشتم و کمی از آن می‌خوردم آن روز پرهام سر یخچال رفته و به تصور اینکه آبمیوه است آن را خورده بود من خودم سال‌ها آن محلول را به خاطر افتدایی که به آن داشتم می‌خوردم اما پرهام با خوردن آن حالش بد شد و روی زمین افتاد و وقتی با اورژانس تماس گرفتم دیگر کار از کار گذشته بود. باور کنید من قصدی

داشته مقتول را از خانه به بیرون منتقل کند. متهم قبل از دعوت مقتول خانه پدری‌اش را خالی کرده بود که نشان می‌دهد او از قبل تصمیم به انجام این جنایت گرفته بود. جناب قاضی! ماده کلروفرم آتندر خطرناک است که صنعت دارویی آن را از ترکیبات داروها حذف کرده است. اما متهم با آگاهی کامل از خطرات و تبعات مصرف این ماده بدون هشدار به مقتول باعث مرگ او شده است.

در ابتدای جلسه وکیل اولیای دم به جایگاه رفت و گفت: در این پرونده فقط بحث خوردن اتفاقی یک محلول نیست. گزارش تیم اورژانس نشان می‌دهد که پرهام در حالی داخل پتو بوده که پاهایش هم چسب بسته شده و این نشان می‌دهد متهم قصد

- دوشنبه ۱۶ آبان ۱۴۰۱**
- سال بیست و هشتم**
- شماره ۸۰۴۶**



دارم. سپس متهم به جایگاه رفت و باهم اتهام قتل عمد را نپذیرفت و اظهاراتش در مراحل باجویی را تکرار کرد.

پس از آن قاضی از متهم سؤال کرد مقدار کمی که قربانی از محلول خورد چقدر بوده؟

متهم گفت: آن لحظه برای خریدن سیگار به مغازه سر خیابان رفته بودم وقتی برگشتم متوجه شدم او حدود ۱۰ سی سی از محلول را خورده است. بعد از آن چند دقیقه‌ای به سوالات درسی که یکی از دانشاتش فرستاده بود پاسخ داد و دقیقی بعد حالش بد شد و روی زمین افتاد.

قاضی پرسید: خودت چقدر مصرف می‌کردی؟ متهم جواب داد: من به اندازه‌ای که

۱۹ | حوادث

دستگیری ۴ متهم دیگر

در پرونده شهید «علی وردی»

گروه حوادث/ فرمانده انتظامی تهران بزرگ از دستگیری ۴ نفر دیگر از عاملان شهادت سیجی شهید «آرمان علی وردی» خبر داد.

سردار «حسین رحیمی» با اشاره به اینکه عوامل اصلی شهادت طلبه بسیجی شهید «آرمان علی وردی» ۱۵ نفر بودند که در ابتدا ۵ نفر و در مرحله بعدی ۴ نفر دیگر از این افراد دستگیر شدند، بیان داشت: متهمان در اعترافات خود به وارد کردن ضربات چاقو و سنگ و... اعتراف کردند که با قساوت قلب این جنایت را مرتکب شده‌اند.فرمانده انتظامی تهران بزرگ با اشاره به اینکه در بررسی‌های صورت گرفته مشخص شد این عده معتاد به مواد مخدر بوده و قبل از شرکت در اغتشاشات از مواد مخدر صنعتی استفاده می‌کردند، عنوان داشت: پرونده همچنان در جریان است و با اشراف اطلاعاتی موجود عاملان این حادثه همگی شناسایی و بزودی دستگیر خواهند شد.

گفتنی است طلبه بسیجی «آرمان علی وردی» شامگاه چهارشنبه ۴ آبان در محله اکباتان تهران خیابان ورزش توسط اغتشاشگران به شهادت رسید.

۱۱ آشوبگر در لواسانات دستگیر شدند

گروه حوادث/ ۱۱ نفر از عاملان اصلی آشوب و تخریب مسجد در منطقه لواسانات دستگیر و از مخفیگاه متهمان ۱۹ عدد کوکتل مولوتف کشف شد.

به گزارش مرکز اطلاع‌رسانی پلیس پایتخت، شامگاه سیزدهم آبان افراد آشوبگر تحت تأثیر و حمایت شبکه معاندین در منطقه لواسانات اقدام به پرتاب ۳ عدد کوکتل مولوتف به داخل محوطه مسجد کرده و قصد به آتش کشیدن آن را داشتند که با اقدام بموقع خادم مسجد و اهالی، آتش مهار و این اقدام خرابکارانه ناکام ماند. در پی این حادثه تیمی متشکل از افسران زنده پلیس رسیدگی به این موضوع را برعهده گرفتند و با اقدامات فنی پلیسی و کار اطلاعاتی، عاملان این اقدام که تحت تأثیر و حمایت معاندین اقدام به عملیات خرابکارانه می‌کردند، شناسایی شدند.این گزارش می‌افزاید محل اختفای عاملان این حادثه شناسایی و در یک عملیات منسجم و غافلگیرانه ۱۱ نفر (۴ نفر از اتباع کشور همسایه ۷ ایرانی) از اعضای این باند در مخفیگاهشان دستگیر و ۱۹ عدد کوکتل مولوتف آماده و تعدادی سلاح سرد و چند عدد ماسک و نقاب برای پوشاندن صورت از آنها کشف شد.این افراد با تشکیل باند و تحت تأثیر و حمایت شبکه‌های معاند اقدام به تخریب و آتش زدن اماکن عمومی می‌کردند که با اقدام بموقع پلیس دستگیر و در اجرای اقدامات بعدی خود ناکام ماندند.

شلیک ۱۰ گلوله به خودروی سرپرست اداره گاز شادگان



گروه حوادث/ خودروی سرپرست اداره گاز شهرستان شادگان از سوی افراد ناشناس به رگبار بسته شد. به گزارش ایرنا، صبح یکشنبه خودروی شخصی «ایرج اصلانی» مدیر اداره گاز شادگان در

مسیر جاده دارخوین به شادگان از سوی افراد ناشناس با شلیک بیش از ۱۰ گلوله جنگی (اسلحه کلاشینکف) مورد سوءقصد قرار گرفت. هنگام حرکت اصلی‌ن ضمن تأیید وقوع این حادثه به خبرنگار ایرنا گفت: هنگام حرکت در محور ارتباطی دارخوین به شادگان، سرنشینان یک خودروی سواری (پژو ۴۰۵) از پشت و با استفاده از اسلحه کلاشینکف اقدام به تیراندازی به سمت خودروی من کردند اما با وجود شلیک ۱۰ گلوله به سمت خودرو، آسیبی به من وارد نشد.وی افزود: موضوع به مقامات قضایی و نیروی انتظامی منطقه اعلام و در حال پیگیری است، هر چند حمله‌کنندگان و علت این اقدام آنها برابیم مشخص نیست.

انفجار در آبدارخانه مسجد اسلامشهر



گروه حوادث/ انفجار لوله‌های فرسوده گاز در آبدارخانه یک مسجد در اسلامشهر باعث آتش سوزی و تخریب چند خودرو شد. حسین یاری، رئیس سازمان آتش‌نشانی شهرداری اسلامشهر گفت:

سرحگاه یکشنبه آبدارخانه مسجد «ولیعصر(عج)» ضیا آباد اسلامشهر بر اثر فرسودگی لوله‌های گاز منفرج و منجر به آتش سوزی شد.

وی اضافه کرد: آتش بلافاصله توسط مأموران آتش‌نشانی مهار شد، این حادثه هیچ‌گونه خسارت جانی نداشت، اما بخشی از آبدارخانه این مسجد بر اثر آتش سوزی و انفجار تخریب و سبب ریزش دیوار مجاور خیابان و وارد آمدن آسیب به تعدادی از ماشین‌های پارک شده در محل شد.

۶ کشته در برخورد شاخ به شاخ ۲ پشیا

گروه حوادث/ حادثه رانندگی در «محور» (اردبیل - کوثر) ۶ کشته بر جای گذاشت. سرهنگ «سیدمحمد صفوی» رئیس پلیس راه استان اردبیل در تشریح این ماجرا گفت: در پی اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در «محور» (اردبیل - کوثر) «نرسیده به پیچ» «هوران»، بلافاصله مأموران پلیس راه و مأموران انتظامی به محل اعزام شدند. مأموران پلیس راه و انتظامی با حضور در محل مشاهده کردند ۲ دستگاه سواری پژو پارس بشدت با هم از روبه‌رو برخورد کرده‌اند که بر اثر این حادثه ۴ نفر در دم جان باخته و ۲ نفر مجروح شده بودند که پس از انتقال به بیمارستان از طریق اورژانس هوایی، به علت شدت جراحات وارده این دو مصدوم نیز جان خود را از دست دادند.رئیس پلیس راه استان اردبیل گفت: کارشناسان پلیس راه، علت این حادثه را انحراف به چپ راننده پژو پارس که در حال حرکت از اردبیل به کوثر بود، اعلام کردند.

سرهنگ صفوی با تأکید بر اینکه تخلفات حادثه‌ساز بسترساز وقوع تصادفات و تلفات جاده‌ای است، از رانندگان خواست از ارتکاب تخلفات حادثه‌ساز رانندگی، سرعت و سبقت غیرمجاز و تجاوز به چپ اکیداً اجتناب کنند تا شاهد وقوع چنین حوادث تلخ و ناگواری نباشیم.

تیم سارقان حرفه‌ای خوزستان دستگیر شدند

گروه حوادث/ ۹ سارق حرفه‌ای در شهرستان‌های اهواز، هویزه و اندیمشک در عملیات پلیس خوزستان دستگیر شدند.

سرهنگ حسین زلفی، فرمانده انتظامی اهواز گفت: مأموران کلانتری ۱۲ و ۲۴ اهواز با اقدام اطلاعاتی، هویت اعضای باند چهار نفره سارقان موتورسیکلت را شناسایی و پس از هماهنگی با مرجع قضایی دستگیر و در پارسی به عمل آمده از مخفیگاهشان تعداد ۱۵ دستگاه موتورسیکلت مسروقه را کشف کردند.وی با بیان اینکه تاکنون ۲۵ مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایی شده‌اند، افزود: متهمان پس از تشکیل پرونده و تحویل به مرجع قضایی با قرار مناسب روانه زندان شدند. همچنین در پی وقوع چند فقره سرقت موتورسیکلت در سطح شهرستان اهواز، بررسی موضوع و دستگیری سارق با سازمان در دستور کار پلیس قرار گرفت.وی افزود: مأموران کلانتری ۲۵ اهواز با اقدامات اطلاعاتی، هویت یک سارق را شناسایی و با هماهنگی مرجع قضایی در مخفیگاهش دستگیر و یک دستگاه موتورسیکلت دارای سابقه سرقت در شهر اهواز از وی کشف کردند.سرهنگ زلفی با بیان اینکه تاکنون ۱۲ مالباخته مرتبط با این پرونده شناسایی شده‌اند، گفت: متهم در تحقیقات به عمل آمده به ۱۲ فقره سرقت اعتراف کرده است.



کشف عتیقه‌های ۳ هزارساله در یک خانه مسکونی



رئیس کل دادگستری آذربایجان غربی اظهار کرد: کارشناسان میراث فرهنگی تعیین ارزش ریالی این آثار را منوط به طی مراحل آزمایشات تخصصی این اداره دانستند که بدین‌منظور و برای حفظ و نگهداری این آثار که جزو تاریخ و سرمایه‌های کشور هستند با دستور قضایی و طی صورتجلسه‌ای تحویل میراث فرهنگی استان و هویت یک سارق را شناسایی و مستقل برای موضوع تشکیل و تحقیقات قضایی لازم نیز انجام شد.

کردند که من تصور می‌کردم از اداره آگاهی هستند. وقتی پیاده شدیم نفر سوم ماسکس را برداشت او را شناختم نادر بود که قبلاً برابیم کار می‌کرد. او در ماشین را باز کرد با فحاشی و فریاد گفت همینجا تکه‌تکه‌ات می‌کنم. بعد صحبت از پول کرد و گفت با معرفی منشی‌ات به من، باعث شدی که من تمام زندگی‌ام را ببازم. در صورتی که من اصلاً نمی‌دانستم او یکسال با منشی من دوست بوده و بعد از یکسال همسر اول نادر به من گفت که ماجرا چیست. نادر ۸ سال قبل از من ۹۵۰ میلیون تومان پول گرفته بود تا خانه بخرد. این غیر از دزدی‌ها و زیان‌های دیگری بود که به من وارد کرده بود. نادر می‌گفت برای پرداخت مهریه خانه را از دست داده و ضرر کرده حالا من باید برایش یک خانه بخرم. اول ۸ میلیارد می‌خواست و در نهایت با ۴ میلیارد تومان به توافق رسیدیم. دست‌نوشته به آنها دادم و قرار شد بایام تهران و پول را پرداخت کنم.

■ **اظهارات پروفیسور فرهود درباره ماجرا**

پدر علم ژنتیک ایران در مصاحبه‌ای ماجرای روده شدنش را اینگونه بازگو کرد: روز حادثه که از خانه بیرون آمدم دو مرد راهم را سد کردند و مدعی شدند شما مسائل و مشکلاتی دارید و حرف‌هایی می‌زنید و کارهایی کردید که باید درخصوص آنها پاسخ دهید. گفتم خب من معلم هستم و کلا ایراد می‌گیرم و حتی از خودم هم ایراد می‌گیرم. بعد هم گفتند ما گروهی را در خانه‌ای که جلسه داشتند بازداشت کردیم و باید با آنها روبه‌رو شوید.

او ادامه داد: یک آقای جوانی که کلاه و عینک و ماسک بهداشتی داشت پشت فرمان نشست یک نفر هم با همین وضعیت جلو در کنارش قرار گرفت. من و یکی دیگر هم روی صندلی عقب نشستیم و به راه افتادیم. طوری رفتار

اعضای بدن فرزند یک افسر پلیس اهدا شد



گروه حوادث/ یک افسر پلیس که فرزندش در سانحه رانندگی دچار مرگ مغزی شده بود اعضای بدن وی را به بیماران نیازمند اهدا کرد.

سرهنگ «علی اصغر مهری» معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری در تشریح این خبر، اظهار داشت: «سیدامیرمحمد نوربخش» ۱۶ ساله فرزند سروان «سیداصغر نوربخش» چند روز قبل به علت سانحه رانندگی در شهرستان «سامان» دچار مرگ مغزی شد.

«سیدامیرمحمد»، پدر وی و خانواده‌اش در اقدامی انسان‌دوستانه و خیرخواهانه با اهدای اعضای بدن فرزندشان موافقت کردند و ۴ عضو از اعضای بدن

^[1] سرهنگ «علی اصغر مهری» معاون فرهنگی و اجتماعی فرماندهی انتظامی استان چهارمحال و بختیاری در تشریح این خبر، اظهار داشت: «سیدامیرمحمد نوربخش» ۱۶ ساله فرزند سروان «سیداصغر نوربخش» چند روز قبل به علت سانحه رانندگی در شهرستان «سامان» دچار مرگ مغزی شد